

# Scient AB

559215-1780

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Benjamin Dressler, Verkställande direktör  
2025-04-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver IT-konsultverksamhet med specialisering inom dataanalys och strategi för digitala produkter.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 739 673	533 919	1 379 415	922 786
Resultat efter finansiella poster	986 916	-29 684	820 102	225 763
Soliditet (%)	68	63	71	53

Under 2023 arbetade bolagets ägare tillika enda anställda endast deltid i bolaget, medan han under 2024 arbetat heltid. Detta avspeglar sig i nettoomsättningen, som ökat betydligt 2024 jämfört med 2023.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	370 558	-29 684	390 874
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		-29 684	29 684	0
Årets resultat			790 201	790 201
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>136 549</b>	<b>790 201</b>	<b>976 750</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	136 549
Årets resultat	790 201
<b>Summa</b>	<b>926 750</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	261 905
Balanseras i ny räkning	664 845
<b>Summa</b>	<b>926 750</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 739 673	533 919
Övriga rörelseintäkter		466	41 021
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 740 139</b>	<b>574 940</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-76 728	-55 608
Personalkostnader	2	-678 988	-548 243
Övriga rörelsekostnader		-1 106	-723
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-756 822</b>	<b>-604 574</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>983 317</b>	<b>-29 634</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 599	834
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-884
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 599</b>	<b>-50</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>986 916</b>	<b>-29 684</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>986 916</b>	<b>-29 684</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-196 715	0
<b>Årets resultat</b>		<b>790 201</b>	<b>-29 684</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		228 000	339 240
Övriga fordringar		210 330	227 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 300	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>630 630</b>	<b>566 805</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		808 965	55 404
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>808 965</b>	<b>55 404</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 439 595</b>	<b>622 209</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 439 595</b>	<b>622 209</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		136 549	370 558
Årets resultat		790 201	-29 684
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>926 750</b>	<b>340 874</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>976 750</b>	<b>390 874</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 220	374
Skatteskulder		7 889	0
Övriga skulder		449 736	230 961
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>462 845</b>	<b>231 335</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 439 595</b>	<b>622 209</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Scient AB, 559215-1780  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Benjamin Dressler  
Benjamin Dressler  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-04-02